Edição 258 | Ano 2022
14 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DISPENSA

RATIFICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 011/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PREGÃO ELETRÔNICO
JULGAMENTO DE RECURSO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº002/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: G7KZWBVR-PYDJJ8RR-0C7OGTVA-TXR5FOJJ
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

DISPENSA Nº 034/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 122/2022.
CONTRATANTE: CUSTODIO ROCHA SERVIÇOS HIDROSANITÁRIOS LTDA,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 05.010.257/0001-48.
OBJETO: Prestação de serviço de empresa especializada na coleta/esvaziamento de
resíduos de fossas sépticas/esgoto do Hospital Municipal de Angical/BA. VALOR: R$
1.220,00 (um mil duzentos e vinte reais).  JUSTIFICATIVA: Art. 24, Inciso II, da lei
8.666/93. DA AUTORIZAÇÃO: Autorizo a presente ratificação da dispensa de
licitação.  Angical/BA, 09 de março de 2022. Emerson Mariani Dias – Prefeito.

Edição 258 | Ano 2022
14 de março de 2022

Página 3

RATIFICAÇÃO

Certificação Digital: G7KZWBVR-PYDJJ8RR-0C7OGTVA-TXR5FOJJ
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº: 009/2022, PREGÃO ELETRÔNICO n°. 001/2022,
CONTRATO nº 031/2022.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CONTRATADA Wellington Gomes Dantas e Cia LTDA ,  inscrito(a)   no
CNPJ/MF nº01.703.712/0001-30.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AO PROGRAMA
MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, conforme
especificações contidas no Termo de Referência e edital. VALOR: R$ 7.001.940,00 (sete
milhões e um mil reais e novecentos e quarenta reais). VIGÊNCIA: Da data da sua assinatura
até 31 de dezembro de 2022. Angical, 14 de março de 2022. Emerson Mariani Dias, Prefeito
Municipal de Angical - Bahia.

Edição 258 | Ano 2022
14 de março de 2022

Página 4

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: G7KZWBVR-PYDJJ8RR-0C7OGTVA-TXR5FOJJ
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Prefeitura Municipal de Angical

AVISO DE LICITAÇÃO

Prefeitura Municipal de Angical - BA, por sua pregoeira designada pela portaria nº. 1.487/2022 comunica aos interessados

que realizara licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº. 011/2022, no dia 24 de março de 2022, às 09:00h, cujo objeto é
a contratação de empresa para fornecimento de material permanente, eletrodomésticos e eletrônicos destinados a atender

as necessidades da Secretaria Municipal de Educação. Maiores informações e esclarecimentos a Pça Durvalmerindo
Bandeira Coite, n° 01, Centro – Angical – Bahia, CEP: 47.960-000 ou através do e-mail licitacão@angical.ba.gov.br.

Angical/BA.

Angical - Bahia, 11 de março de 2022.

Neila Ferreira Bezerra dos Santos
Pregoeira Municipal

Edição 258 | Ano 2022
14 de março de 2022

Página 5

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 011/2022

Certificação Digital: G7KZWBVR-PYDJJ8RR-0C7OGTVA-TXR5FOJJ
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 258 | Ano 2022
14 de março de 2022

Página 6

JULGAMENTODE RECURSO - PREGÃO ELETRÔNICONº002/2022

Certificação Digital: G7KZWBVR-PYDJJ8RR-0C7OGTVA-TXR5FOJJ
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 258 | Ano 2022
14 de março de 2022

Página 7

Certificação Digital: G7KZWBVR-PYDJJ8RR-0C7OGTVA-TXR5FOJJ
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 258 | Ano 2022
14 de março de 2022

Página 8

Certificação Digital: G7KZWBVR-PYDJJ8RR-0C7OGTVA-TXR5FOJJ
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 258 | Ano 2022
14 de março de 2022

Página 9

Certificação Digital: G7KZWBVR-PYDJJ8RR-0C7OGTVA-TXR5FOJJ
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 258 | Ano 2022
14 de março de 2022

Página 10

Certificação Digital: G7KZWBVR-PYDJJ8RR-0C7OGTVA-TXR5FOJJ
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 258 | Ano 2022
14 de março de 2022

Página 11

Certificação Digital: G7KZWBVR-PYDJJ8RR-0C7OGTVA-TXR5FOJJ
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 258 | Ano 2022
14 de março de 2022

Página 12

Certificação Digital: G7KZWBVR-PYDJJ8RR-0C7OGTVA-TXR5FOJJ
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	DISPENSA
	RATIFICAÇÃO
	EXTRATO DE CONTRATO

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 011/2022

	PREGÃO ELETRÔNICO
	JULGAMENTO DE RECURSO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº002/2022

		2022-03-14T16:30:55-0300